
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1021
    580
    580

Chotěbuz Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Vojtylka                                45        3.           164
 2.     Stanislav Klimek                             42        1.           153
 3.     Richard Zajac                                39        7.           147
 4.     Radim Siuda                                  38       12.           144

Volební strana č. 2 - COEXISTENTIA
 1.     Bronislav Mrozek                             51        1.           166
 2.     Roman Bulawa                                 50        2.           107

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Chotěbuz
 1.     Rostislav Popek                              38        2.           223
 2.     Marie Bohdalková                             55       11.           171
 3.     Leona Konieczná                              55        1.           170
 4.     Lukáš Neuman                                 30        3.           108

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Harok                                  36        2.           290
 2.     Stanislav Harok                              67        5.           195
 3.     Marián Matloch                               57        3.           179
 4.     Milan Mišún                                  51        1.           166

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Walachová                              36        2.           111

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Šárka Tóthová                                47       14.           137
 2.     Tadeáš Filipek                               55        2.           128
 3.     Michał Branny                                35        4.           128
 4.     Pavel Drong                                  57        5.            99
 5.     Martin Ciasnocha                             23        6.           115
 6.     Roman Szonowski                              50        8.           120
 7.     Ladislav Lunga                               51        9.            90
 8.     Edvard Branny                                64       10.           122

555291 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marek Mikula                                 44       11.            94
10.     Monika Klimková                              41       13.           117
11.     Stanislav Bury                               40       15.            69

Volební strana č. 2 - COEXISTENTIA
 1.     Josef Kisza                                  65        3.            96
 2.     Josef Ligocki                                52        4.            74
 3.     Robert Siwek                                 45        5.            60
 4.     Bogdan Farnik                                48        6.            66
 5.     Ryszard Słowiaczek                           41        7.            52
 6.     Leo Ostruszka                                69        8.            41
 7.     Irena Mrózek                                 37        9.            39
 8.     Adam Branny                                  29       10.            53
 9.     Zbigniew Wania                               53       11.            52
10.     Bogdan Wierzgoń                              49       12.            58
11.     Helena Tomanková                             67       13.            57
12.     Janina Kajfoszová                            72       14.            63
13.     Vladislav Niedoba                            68       15.            56

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Chotěbuz
 1.     Martin Bednařík                              28        4.            98
 2.     Tomáš Drobisz                                34        5.           113
 3.     Zuzana Kuchtíčková                           34        6.           102
 4.     Jan Popiolek                                 36        7.           111
 5.     Milan Pieszka                                50        8.           107
 6.     Pavel Konieczny                              27        9.           125
 7.     Irma Sengerová                               51       10.           104
 8.     Jiří Kisiel                                  57       12.            98
 9.     Lucie Koňaříková                             41       13.            94
10.     Vítězslav Toth                               30       14.           131
11.     Jiří Szotkowski                              64       15.           108

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Kozielová                               51        4.           129
 2.     David Čmiel                                  35        6.           107
 3.     Josef Smelik                                 55        7.           149
 4.     Rostislav Fiedor                             51        8.           142
 5.     Jaroslav Kuczera                             53        9.           105
 6.     Jiří Zachara                                 57       10.           115
 7.     Jiří Koňařík                                 43       11.           123
 8.     Richard Veselý                               47       12.            95
 9.     Miroslav Michejda                            52       13.           119
10.     Tomáš Koziel                                 49       14.           121
11.     Rudolf Kosarz                                73       15.            80

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Dědičová                            31        3.           101
 2.     Pavel Struminský                             43        6.            97
 3.     Libor Bohdalek                               55       12.            88
 4.     Jan Kisiel                                   35        4.            67
 5.     Radek Vorel                                  38        8.            65
 6.     Martin Carbol                                33        1.            46
 7.     Šárka Umorczyková                            37        5.            61
 8.     Tereza Carbolová                             34        7.            44
 9.     Roman Czernek                                42        9.            39
10.     Petra Byrtusová                              23       10.            22
11.     Kateřina Chlebíková                          41       11.            60

555291 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Vladimír Krawiec                             37       13.            35
13.     Jana Klimánková                              35       14.            36
14.     Markéta Smetanová                            32       15.            26

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1827, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Klimek                                 153
              2.    Tadeáš Filipek                                   128
              3.    Jiří Vojtylka                                    164
              4.    Michał Branny                                    128
              5.    Pavel Drong                                       99
              6.    Martin Ciasnocha                                 115
              7.    Richard Zajac                                    147
              8.    Roman Szonowski                                  120
              9.    Ladislav Lunga                                    90
             10.    Edvard Branny                                    122
             11.    Marek Mikula                                      94
             12.    Radim Siuda                                      144
             13.    Monika Klimková                                  117
             14.    Šárka Tóthová                                    137
             15.    Stanislav Bury                                    69

Volební strana č. 2 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   1040, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Mrozek                                 166
              2.    Roman Bulawa                                     107
              3.    Josef Kisza                                       96
              4.    Josef Ligocki                                     74
              5.    Robert Siwek                                      60
              6.    Bogdan Farnik                                     66
              7.    Ryszard Słowiaczek                                52
              8.    Leo Ostruszka                                     41
              9.    Irena Mrózek                                      39
             10.    Adam Branny                                       53
             11.    Zbigniew Wania                                    52
             12.    Bogdan Wierzgoń                                   58
             13.    Helena Tomanková                                  57
             14.    Janina Kajfoszová                                 63
             15.    Vladislav Niedoba                                 56

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Chotěbuz
Počet hlasů pro stranu:   1863, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leona Konieczná                                  170
              2.    Rostislav Popek                                  223
              3.    Lukáš Neuman                                     108
              4.    Martin Bednařík                                   98
              5.    Tomáš Drobisz                                    113

555291 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zuzana Kuchtíčková                               102
              7.    Jan Popiolek                                     111
              8.    Milan Pieszka                                    107
              9.    Pavel Konieczny                                  125
             10.    Irma Sengerová                                   104
             11.    Marie Bohdalková                                 171
             12.    Jiří Kisiel                                       98
             13.    Lucie Koňaříková                                  94
             14.    Vítězslav Toth                                   131
             15.    Jiří Szotkowski                                  108

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2115, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Mišún                                      166
              2.    David Harok                                      290
              3.    Marián Matloch                                   179
              4.    Jana Kozielová                                   129
              5.    Stanislav Harok                                  195
              6.    David Čmiel                                      107
              7.    Josef Smelik                                     149
              8.    Rostislav Fiedor                                 142
              9.    Jaroslav Kuczera                                 105
             10.    Jiří Zachara                                     115
             11.    Jiří Koňařík                                     123
             12.    Richard Veselý                                    95
             13.    Miroslav Michejda                                119
             14.    Tomáš Koziel                                     121
             15.    Rudolf Kosarz                                     80

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    898, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Carbol                                     46
              2.    Marie Walachová                                  111
              3.    Kateřina Dědičová                                101
              4.    Jan Kisiel                                        67
              5.    Šárka Umorczyková                                 61
              6.    Pavel Struminský                                  97
              7.    Tereza Carbolová                                  44
              8.    Radek Vorel                                       65
              9.    Roman Czernek                                     39
             10.    Petra Byrtusová                                   22
             11.    Kateřina Chlebíková                               60
             12.    Libor Bohdalek                                    88
             13.    Vladimír Krawiec                                  35
             14.    Jana Klimánková                                   36
             15.    Markéta Smetanová                                 26

555291 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kateřina Dehnerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Motyková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555291 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chotěbuz Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7743               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1827   15       7743,00           23,59
č. 2 - COEXISTENTIA                       1040   15       7743,00           13,43
č. 3 - Sdružení NK Chotěbuz               1863   15       7743,00           24,06
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2115   15       7743,00           27,31
č. 5 - Občanská demokratická strana        898   15       7743,00           11,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      COEXISTENTIA
      Sdružení NK Chotěbuz
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2115,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            1863,00     3 - Sdružení NK Chotěbuz          
   3.            1827,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1057,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1040,00     2 - COEXISTENTIA                  
   6.             931,50     3 - Sdružení NK Chotěbuz          
   7.             913,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             898,00     5 - Občanská demokratická strana  
   9.             705,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             621,00     3 - Sdružení NK Chotěbuz          
  11.             609,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             528,75     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             520,00     2 - COEXISTENTIA                  
  14.             465,75     3 - Sdružení NK Chotěbuz          
  15.             456,75     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - COEXISTENTIA                       2
 3 - Sdružení NK Chotěbuz               4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - Občanská demokratická strana       1

555291 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kateřina Dehnerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Motyková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555291 - str. č. 7


